

EVDEKİ İLAÇLARINIZ



Size, mümkün olan en iyi hizmeti verebilmek için; doktorlarınızın, hemşirelerin ve diğer sağlık çalışanlarının, evde aldığınız ilaçları bilmesi önemlidir.

1. EVDEKİ İLAÇLARINIZ DERKEN NELERDEN BAHSEDİYORUZ?

Bunlar, ister reçeteli ister reçetesiz olsun, evde düzenli olarak kullandığınız bütün ilaçlardır. Burada yalnızca tabletlerden ya da haplardan bahsetmiyoruz. Solunum cihazları/astım spreyleri, bantlar, göz damlaları, merhemler ve iğneler de bu gruba girer.

Yalnızca haftada bir, yalnızca ayda bir veya yılda bir kere aldığınız ilaçlar da yine bu gruptadır. Ayrıca; kan sulandırıcılar, mide şikâyetlerine yönelik ilaçlar, ağrı kesiciler, doğum kontrol hapı gibi hormonal ilaçlar, vitaminler, besin takviyeleri, homeopatik tedaviler ve uyku hapları da listeye dâhildir.

2. İLAÇ ÇİZELGESİ NEDİR?

İlaç çizelgesi, evde düzenli olarak aldığınız tüm ilaçların, anlaşılır ve eksiksiz bir tablosudur. In addition, a medication schedule includes the time and day of administration (e.g. every day at 8,00 a.m. or once a week on Saturday at noon).

İlaç çizelgesine bir de, belli ilaçlardan kaynaklanan alerjik reaksiyonlar ile yan etkiler yazılmalıdır.

Ayrıca; ilaç çizelgenizin eksiksiz olması için, doktorunuzun ve eczacınızın irtibat bilgileri de eklenmelidir. Böylece; sorumuz veya tereddütümüz olduğunda kendileriyle irtibata geçebiliriz.

3. HASTANEYE YATARKEN



Hastaneye yatırılırsanız hem doldurduğunuz ilaç çizelgesini hem de evde kullandığınız ilaçları, orijinal ambalajlarıyla beraber getirin.

Doldurulmaya hazır ilaç çizelgesini doktorunuzdan ya da eczaneden alabilirsiniz. Siz veya ailenizden biri de bir ilaç çizelgesi oluşturabilir. Ayrıca, bu broşürün sonunda verilen boş çizelgeyi de kullanabilirsiniz.

Siz hastanede kalırken, evde kullandığınız ilaçlara ne olur?

Siz hastanede yatarken, evde kullanmanız gereken bütün ilaçlar, hastanemiz eczanesinden temin edilir. Hastanemizin kendisine ait bir ilaç yelpazesi vardır. Dolayısıyla; hastanede size, evde kullandığınızla tamamen aynı etkili ancak görünüşü ya da ismi farklı olan ilaçlar verilebilir.

Ayrıca, hastanede yattığınız süre içerisinde, ilaçlarınızın değiştirilmesi de gerekebilir. Bununla ilgili herhangi bir sorunuz olduğunda, sizi tedavi eden doktora ya da hemşirelere danışabilirsiniz.

Hastanede kaldığınız süre boyunca, doktorunuzun onayı olmadan asla ilaç almayın.

Size iyi bir tedavi verebilmemiz için işbirliği yapmanız önemlidir.

Hastaneye yatışınız yapılırken veya hastanede kaldığınız süre boyunca, herhangi bir sorunuz olursa veya size verilen ilaçları, beklediğinizden farklı oldukları için bilmiyor ya da tanıyamıyorsanız lütfen koğuşunuzda görevli olan hemşire veya doktordan açıklama yapmalarını isteyin.



4. HASTANEDEN TABURCU OLURKEN

Hastaneden taburcu edilirken, ilalarınız ister deėiřtirilmiř ister deėiřtirilmemiř olsun, size yeni bir ila izelgesi verilir. Hastaneden ayrılmadan nce; doktorunuzla, eczacınızla ya da hemřirenizle birlikte bu izelgenin zerinden gein.

İlacınızda yapılan her trl deėiřikliėi, doktorunuz veya eczacınızla mutlaka konuřun.

Hastaneden taburcu edilirken, size en azından  gn yetecek kadar ila verilir. Tedavinize evde devam edebilmek iin gerekli reeteleri aldıėınızdan emin olun. Eėer evde kullandıėınız ilalar, hastaneye yatırıldıėınızda sizden alındıysa bunlar hastaneden ayrılırken size geri verilecektir.

